
/ ^ á ^ / K S / ^ O 
Dohoda o spolupráci 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 
BDO Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 344/23, 150 PP Praha 5 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Jandečkou, jednatelem 
IČO: 26402220 
DIČ: CZ26402220 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 168717 
(dále jen „Společnost") 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Sídlo: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
Zastoupená: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc , rektorkou 

doc. Ing. Ladislavem Mejzlíkem, Ph.D., děkanem Fakulty financí a účetnictví 
IČO: 61384399 
DIČ: CZ61384399 
(dále jen „VŠE") 
(společně dále jen „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o spolupráci (dále jen „dohoda") 
následujícího znění: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany před uzavřením této dohody bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašují, že mají 
zájem na uzavření dohody, která bude založena na zásadě ekvity a bude výhodná pro obě smluvní 
strany. 

II. 
Předmět spolupráce 

Předmětem této dohody je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty a absolventy VŠE, 
zajištění další spolupráce a reklamních aktivit Společnosti na VŠE po dobu platnosti této dohody. 
VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské plnění způsobem uvedeným v článku III. a IV., 
Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

III. 
Spolupráce s VŠE 

A. Reklamní aktivity spojení s partnerstvím 
VŠE 

1. Uděluje Společnosti právo užívat pro svoji vlastní reklamu spojenou s náborovými 
aktivitami vůči studentům a absolventům VŠE titul „Partner Vysoké školy ekonomické 
v Praze". 

Stránka 1 z 4 



2. Uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely 
spojené s náborovými aktivitami vůči studentům a absolventům VŠE název a logotyp VŠE 
a s ním spojené reklamní materiály a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním 
vyjádření. Společnost se přitom zavazuje používat je v souladu se směrnicí č. 03/2008 
Zásady používání a ochrana loga VŠE v Praze a s platným Manuálem VŠE a způsobem, 
který nepoškodí dobré jméno VŠE. Náklady vzniklé s takovýmto použitím hradí 
Společnost. Po ukončení platnosti této dohody je Společnost povinna nejpozději do 3 
měsíců od ukončení smluvního vztahu odstranit logo VŠE ze všech materiálů, na které 
bylo umístěno. 

3. Uvede obchodní název Společnosti na tabuli partnerů v prostorách Nové budovy VŠE. 
Název a partnerský titul Společnosti přitom budou instalovány na místě v provedení 
Partner VŠE. 

4. Zajistí umístění loga a partnerského titulu Společnosti na www.vse.cz v sekci Partneři 
VŠE včetně odkazu na webové stránky Společnosti. 

5. Bude informovat Společnost o všech relevantních celoškolských společenských či 
odborných akcích plánovaných na VŠE. 

B. Služby rozvojového a poradenského centra VŠE (dále jen „RPC VŠE") 
1. Společnost se zúčastní 2x ročně veletrhu ŠANCE s právem přednostní registrace stánku. 
2. Prezentace nabídky zaměstnání: 

• Rozesílání přímého emailu studentům a absolventům 
• Umístění inzerátu na webové stránky a sociální média RPC VŠE 
• 2x ročně, po dobu 2 týdnů prezentace formou plakátu na stojanu vč. umístění 

letáků do stojanu v průchodu mezi Rajskou a Novou Budovou. Pravidelně 1 týden 
před veletrhem a v týdnu, kdy se koná veletrh. 

IV. 
Spolupráce s Fakultou financí a účetnictví VŠE (dále jen „FFÚ VŠE") 

A. Reklamní aktivity spojené s partnerstvím 
FFÚ VŠE 

1. Uděluje Společnosti právo používat titul „Partner Fakulty financí a účetnictví VŠE 
v Praze". 

2. Uděluje Společnosti právo používat pro její vlastní reklamní a marketingové účely 
označení uvedené v bodě 1 tohoto odstavce včetně loga Fakulty, a to v textovém, 
obrazovém a slovním vyjádření, a to výhradně způsobem, který nepoškodí dobré jméno 
Fakulty. Společnost se přitom zavazuje používat je v souladu se směrnicí č. 03/2008 
způsobem, který nepoškodí dobré jméno FFÚ VŠE. Náklady vzniklé s takovýmto 
použitím hradí Společnost. Po ukončení platnosti této. dohody je Společnost povinna 
nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu odstranit logo FFÚ VŠE ze všech 

' materiálů, na které bylo umístěno. 
3. Zajistí uvedení Společnosti na webových stránkách Fakulty s označením „Partner" 

s prolinkem na stránky společnosti www.bdo.cz. 
4. Zajistí umístění loga Společnosti na vstupní desce Fakulty jako VIP. 
5. Bude informovat Společnost o všech relevantních společenských či odborných akcích 

plánovaných FFÚ VŠE. 

Stránka 2 z 4 

http://www.vse.cz
http://www.bdo.cz


v . 

Závazky společnosti 
1. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s partnerstvím, které 

jsou předmětem čl. III., bodu A, sjednanou odměnu  
2. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za využití služeb RPC VŠE, které jsou předmětem čl. 

III., bod B, sjednanou odměnu  
3. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s partnerstvím FFÚ 

VŠE, které jsou předmětem čl. IV., sjednanou odměnu  
4. Celkovou částku uhradí Společnost ve dvou splátkách: 

a) první splátku ve výši  do 14 dnů od podpisu smlouvy 
b) druhou splátku ve výši  po doložení splnění všech závazků 

uvedených v článcích III. a IV. v této smlouvy do 30.11. kalendářního roku. 
5. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE s lhůtou splatnosti 

14 dnů od jejich doručení Společnosti, a to na bankovní účet VŠE  
 K fakturované částce bude připočtena daň z přidané 

hodnoty podle platných předpisů. 

VI. 
Registr smluv 

VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv; 
z tohoto důvodu bude smlouva uveřejněna v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra. 
Společnost si je vědoma následků této skutečnosti, vyjma informací týkají se ceny v čl. V. této 
smlouvy, které nebudou uveřejněny neboť jsou předmětem obchodního tajemství 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020 a nabývá platnosti a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

2. Pokud nedojde k ukončení spolupráce z důvodů uvedených v čl. VII., odstavec 5 a 6, 
dohoda se automaticky prodlužuje o další rok. 

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

4. Kontaktní osoby smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků uvedených 
v čl. III. a IV. této dohody budou určeny na základě emailu. Za VŠE půjde o  

, za Společnost půjde o . 
5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto dohodu. Výpověď musí mít 

písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této dohody odstoupit v případě podstatného 
porušení dohody druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení dohody se považuje 
zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. - VI., a to ani po předchozí písemné 
výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní stranou. 

7. Tato dohoda byla sepsána ve 2 stejnopisech, přičemž VŠE obdrží 1 vyhotovení a 
Společnost 1 vyhotovení. Obě vyhotovení mají platnost originálu. 

8. Tuto dohodu lze doplňovat či měnit formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Stránka 3 z 4 



9. Vztahy neupravené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám v celém rozsahu, je 
projevem jejích pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

Stránka 4 z 4 




